

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 89159692

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 655,46 RON - 655,46 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze:ULEI DEGRESANT WD=40 100ML,BATERIE PIPA MEDIE , BATERIE PIPA SCURTA HERMETIC , LACAT 50MM NEGRU
GTC_1*7.563 lei/bc= 7.563 lei INCUIETORE USA 100X50 102105_2*13.4454 lei/bc= 26.89 lei
BALAMA SUDABILA 12x80_3*2.9412 lei/bc= 8.824 lei BROASCA APLICATA POARTA _1*33.6134 lei/bc= 33.6134 lei POLISTIREN 1CM EXTRUDAT _10*6.3025 lei/bc= 63.025 lei ADEZIV POLISTIREN 310ML_1*11.3445 lei/bc= 11.3445 lei CHIT DE MONTAJ BISON 1KG_3*28.5714 lei/bc= 85.714 lei ROBINET SFERA FLUTURE 1/2_1*19.3277 lei/bc= 19.3277 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 70 MM SCH_2*7.5630 lei/bc= 15.126 lei VOPSEA PITURA VERDE LUMINOS 0,6L_1*10.9240 lei/bc= 10.9240 lei EMAIL IDEEA 0.75L BRUN ORANGE _2*10.084 lei/bc = 20.1681 lei DILUANT UNIVERSAL 0.9 l_1*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei
